
HP VALUTAINVEST ApS

CVR-nr.: 31746280

Horsensvej 29
8740 Brædstrup

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/06/2023

Henning Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HP VALUTAINVEST ApS
Horsensvej 29
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 31746280
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i finansielle kontrakter og værdipapir.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2022 haft et resultat på kr. -378.890. Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2022 kr. -686.738 ud af en balancesum på kr. 729.013 Resultatet er ikke tilfredsstillende.

Ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved indtjening i de kommende år.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet har tilstrækkelig likviditet til fortsat drift af virksomheden.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-7.457	-2.216
Bruttoresultat		-7.457	-2.216
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	
Resultat af ordinær primær drift		-7.457	-2.216
Andre finansielle indtægter		208.448	171.807
Øvrige finansielle omkostninger		-579.881	-201.429
Ordinært resultat før skat		-378.890	-31.838
Årets resultat		-378.890	-31.838
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-378.890	-31.838
I alt		-378.890	-31.838

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		463.832	689.582
Værdipapirer og kapitalandele i alt		463.832	689.582
Likvide beholdninger		265.181	393.827
Omsætningsaktiver i alt		729.013	1.083.409
AKTIVER I ALT		729.013	1.083.409

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-886.738	-507.847
Egenkapital i alt		-686.738	-307.847
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.226	19.619
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.406.525	1.371.637
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.415.751	1.391.256
Gældsforpligtelser i alt		1.415.751	1.391.256
PASSIVER I ALT		729.013	1.083.409

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Note

1

Noter

1. Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Værdipapir

Ultimo værdi af Atlas Global Marco 463.832 kr. mod en primo værdi på 689.581 kr.
Ændring af dagsværdien som er reguleret over resultatopgørelsen er -225.749 kr.

Finansielle kontrakt

Ultimo værdi på aktiebaseret CFD kontrakt med 1500 stk. Teva Pharmaceutical industries Ltd. er -9.226 kr. mod en primoværdi på -19.619 kr.
Ændring af dagsværdien som er reguleret over resultatopgørelsen er 10.394 kr.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

0